

Horup Ejendomsinvest ApS

Birkevej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 29 80 10 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Lone Damgaard Horup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Horup Ejendomsinvest ApS Birkevej 24 8240 Risskov Telefon: 86 17 54 99 CVR-nr.: 29 80 10 02 Stiftet: 17. november 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| Direktion | Lone Damgaard Horup |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Lone Horup Holding ApS |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 20. december 2022 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom, som omfatter en ejerlejlighed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en forventet handelsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.797 kr. mod 55.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.871 kr. mod -14.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -24.797 | 55.452 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.952 | 2.350 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-33.990</u> | <u>-59.078</u> |
| Resultat før skat | -49.835 | -1.276 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>10.964</u> | <u>-13.651</u> |
| Årets resultat | <u>-38.871</u> | <u>-14.927</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-38.871</u> | <u>-14.927</u> |
| Disponeret i alt | <u>-38.871</u> | <u>-14.927</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Investeringsejendom | 5.580.000 | 5.300.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.580.000</u> | <u>5.300.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.580.000</u> | <u>5.300.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 456.537 | 417.585 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 7.720 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 3.900 |
| Tilgodehavender i alt | <u>456.537</u> | <u>429.205</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.737</u> | <u>206.771</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>463.274</u> | <u>635.976</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.043.274</u> | <u>5.935.976</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | <u>3.247.201</u> | <u>3.286.071</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>3.372.201</u> | <u>3.411.071</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>398.783</u> | <u>409.747</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>398.783</u> | <u>409.747</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | <u>2.074.220</u> | <u>2.074.220</u> |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.074.220</u> | <u>2.074.220</u> |
| 5 | Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 0 |
| | Anden gæld | <u>198.070</u> | <u>40.938</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>198.070</u> | <u>40.938</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.272.290</u> | <u>2.115.158</u> |
| | Passiver i alt | <u>6.043.274</u> | <u>5.935.976</u> |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 3.286.072 | 3.411.072 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-38.871</u> | <u>-38.871</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>3.247.201</u> | <u>3.372.201</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen. | | |
| Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en forventet handelsværdi. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 33.990 | 59.078 |
| | <u>33.990</u> | <u>59.078</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -10.964 | 13.651 |
| | <u>-10.964</u> | <u>13.651</u> |
| | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u> |
| 4. Investeringsejendom | | |
| Kostpris primo | 3.371.500 | 3.371.500 |
| Tilgang i årets løb | 280.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>3.651.500</u> | <u>3.371.500</u> |
| Regulering til dagsværdi primo | 1.928.500 | 1.928.500 |
| Regulering til dagsværdi ultimo | <u>1.928.500</u> | <u>1.928.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>5.580.000</u> | <u>5.300.000</u> |

Ved opgørelse af værdiansættelse af investeringsejendom tages udgangspunkt i forventet handelsværdi.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

4. Investeringsejendom (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/6 2022 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/6 2022 | Restgæld efter 5 år |
|----------------------------------|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
| Gæld til reakreditinstitutter | 2.074.220 | 0 | 2.074.220 | 2.074.220 |
| | 2.074.220 | 0 | 2.074.220 | 2.074.220 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.074 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.580 t.kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|---|------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | 5.580.000 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 0 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | 0 |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lone Horup Holding ApS, CVR-nr. 31 74 51 95, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
